[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2003 г.  №  755

г. Цимлянск

О внесении изменений и дополнений в

постановление главы администрации района

«О создании муниципальной административной

комиссии в Цимлянском районе и подготовительном

этапе работы комиссии» от 13.02.2003г. № 131

Руководствуясь Областными законами «О муниципальных административных комиссиях в Ростовской области» от 25.10.2002г. № 274-ЗС и «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002г. № 273-ЗС, в соответствии с решением районного Собрания депутатов «О порядке образования административной комиссии  Цимлянского района» от 05.03.2003г. № 109, распоряжением главы администрации района «О распределении обязанностей между главой администрации и заместителями главы администрации Цимлянского района» от 07.05.2003г. № 135

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав муниципальной административной комиссии, утвердив ее в следующем составе:

- Козлов Б.А.- заместитель главы администрации района, глава администрации г. Цимлянска

                        - председатель комиссии

- Руденко В.П.- заместитель главы администрации района, начальник управления сельского

                           хозяйства – заместитель председателя комиссии

- Суханов В.П.- ведущий специалист администрации района – ответственный секретарь

                            комиссии

Члены комиссии:

- Петухов В.А. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор

                              района

- Савельев В.И.- ведущий специалист администрации района по вопросам казачества, связи с

                       с общественными организациями, межнациональным отношениям

- Меркулов Р.А.- ведущий специалист администрации района по работе с молодежью

- Батаков Д.А.- главный специалист управления сельского хозяйства администрации района по

                           работе с КФХ, охране окружающей среды

2. Дополнить в п.2.2. после слова «специалист», слово «инспектор».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 И.о.главы администрации района                                                                   В.В.Молибог

Верно: и.о.управляющего делами                                                                  С.И.Забазнова

          Постановление вносит

          управление делами администрации района